agosto de 2025, rolante a fojas 538 y ss. de autos, se encuentra firme y/o ejecutoriada. 

Rol N° R-33-2024. 

Valdivia, 14 de octubre de dos mil veinticinco.  

Francisco Pinilla Rodríguez 

Secretario Abogado 

Tercer Tribunal Ambiental 

Fojas 563
quinientos sesenta y tres